
RADA MIEJSKA                

W LUBINIE 
        

 
 

UCHWAŁA NR XXVII/191/21 

RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE  
z dnia 25 maja 2021r. 

 
 

w sprawie ogłoszenia zamiaru likwidacji Filii Miejskiej Biblioteki Publicznej im. 
Stanisława Staszica z siedzibą w Lubinie oraz zmiany w statucie Miejskiej Biblioteki 

Publicznej im. Stanisława Staszica z siedzibą w Lubinie w związku ze zmianą zakresu 

działania i lokalizacji Filii. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach ( Dz. U z 2019 r. poz. 1479 ), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
 Ogłasza się zamiar likwidacji, wchodzącej w skład Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Stanisława 

Staszica z siedzibą w Lubinie, ul. Marii Skłodowskiej – Curie 6, Filii Nr 6 w Lubinie, ul. Rynek 23. 
 

§ 2. 

 
1. Ogłasza się zamiar dokonania zmiany w statucie Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Stanisława 

Staszica w Lubinie, nadanym uchwałą Nr V/40/11 Rady Miejskiej w Lubinie 
z dnia 22 lutego 2011 r. w sprawie nadania Statutu Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Stanisława 

Staszica w Lubinie ( Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2011r., Nr 66 poz. 1002 ze zm.). 

2. Zmiana w statucie, o której mowa w ust. 1, dotyczy zakresu lokalizacji oraz działania Filii i jest 
następująca: w § 12 ust. 1 skreśla się pkt 6), w związku z likwidacją Filii Nr 6, Lubin, ul. Rynek 

23. 
 

§ 3. 

 
 Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości przez umieszczenie informacji na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Lubinie, Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Lubinie oraz 
siedzibie Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Stanisława Staszica, Lubin, ul. M.C. Skłodowskiej 6, Filiach i 

Oddziałach Miejskiej Biblioteki Publicznej.  
 

§ 4. 

 
 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina. 

 
§ 5. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej   

             Bogusława Potocka 

 



 

Uzasadnienie 
 

do projektu uchwały w sprawie ogłoszenia zamiaru likwidacji Filii Miejskiej 

Biblioteki Publicznej im. Stanisława Staszica z siedzibą w Lubinie oraz zmiany  
w statucie Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Stanisława Staszica z siedzibą 

w Lubinie w związku ze zmianą zakresu działania i lokalizacji Filii.  
 

 

Niniejszy projekt uchwały wyraża zamiar likwidacji w strukturze Miejskiej Biblioteki Publicznej 
im. Stanisława Staszica w Lubinie, Filii bibliotecznej Nr 6, która w zamierzeniu miała obejmować swoim 

zasięgiem centrum miasta Lubina. Zadania Filii zostały przejęte przez Oddział, tj. Wypożyczalnie Główną 
i Bibliotekę Multimedialną „Łącznik” przy ul, Odrodzenia 24. Zmiany nie pociągną za sobą zwolnień 

pracowników.  
 Zgodnie z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach ( tekst jednolity Dz. U. 

z 2019r. poz. 1479 ze zm), organizator obowiązany jest na 6 miesięcy przed dniem wydania aktu  

o połączeniu lub podziale biblioteki podać do publicznej wiadomości informację 
o swoim zamiarze wraz z uzasadnianiem. Obowiązek ten dotyczy również zmiany statutu biblioteki w 

części dotyczącej zakresu działania i lokalizacji filii i oddziałów. W związku 
z powyższym, podjęcie wyżej wymienionej uchwały uważam za zasadne. 

 



Szczegóły głosowania

Sesja
Nazwa: XXVII sesja Rady Miejskiej w Lubinie po zm.

Opis: 

Adres Url: 

Program

Temat: 
5. Uchwała w sprawie ogłoszenia zamiaru likwidacji Filii Miejskiej Biblioteki Publicznej im. 
Stanisława Staszica z siedzibą w Lubinie oraz zmiany w statucie Miejksiej Biblioteki 
Publicznej im. Stanisława Staszica z siedzibą w Lubinie w związku ze zmianą z

Opis: Inicjatywa uchwałodawcza Prezydenta Miasta - PROJEKT NR 28/2021 

Adres Url: 

Głosowanie
Numer 
referencyjny: 

Temat: PROJEKT NR 28/2021

Opis: 

Uchwała w sprawie ogłoszenia zamiaru likwidacji Filii Miejskiej Biblioteki 
Publicznej im. Stanisława Staszica z siedzibą w Lubinie oraz zmiany w statucie 
Miejksiej Biblioteki Publicznej im. Stanisława Staszica z siedzibą w Lubinie w 
związku ze zmianą z

Otwarcie: 2021-05-25 14:25:51

Zamknięcie: 2021-05-25 14:26:11

Stan: Zaakceptowano

Adres Url: 

Rodzaj odpowiedzi: Za/Przeciw/Wstrzymał się

Rodzaj głosowania: Brak wyników pośrednich

Typ licznika 
głosowania: Brak licznika czasu głosowania

100% setting: Uprawnieni do głosowania i obecni na spotkaniu

Łączne wyniki

Za: 19

Przeciw: 0

Wstrzymał się: 0



NotVotedCount: 0

Wszystkie 
wyniki: 19

Nie głosował: 0

Frekwencja
Obecni z 
upoważnieniem 
do głosowania: 

19

Nieobecni z 
upoważnieniem 
do głosowania: 

4

For -  19  
Against -  0  
Abstain -  0  
NotVotedCount -  0  

Wyniki grupowe
Grupa Za Przeciw Wstrzymał się Ogółem głosów Nie głosował

Radni 19 0 0 19 0

Indywidualne wyniki uczestników: 
Uczestnik Grupa Głosowanie Frekwencja

Radny Rady Miejskiej Marek Bajerski Radni Nie głosował Nieobecny

Radna Rady Miejskiej Dorota Dutkanicz Radni Za Obecny

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Górzyński Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Oleg Herejczak Radni Za Obecny

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Jankowski Radni Za Obecny

Radna Rady Miejskiej Joanna Kot Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Romuald Kujawa Radni Za Obecny

Radna Rady Miejskiej Katarzyna Kulczyńska Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Krzysztof Lis Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Tadeusz Madziarczyk Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Mirosław Młodecki Radni Za Obecny

Przewodnicząca Rady Miejskiej Bogusława Potocka Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Mateusz Powązka Radni Nie głosował Nieobecny

Radny Rady Miejskiej Grzegorz Pytka Radni Nie głosował Nieobecny

Radna Rady Miejskiej Patrycja Rozmus Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Krzysztof Szczepaniak Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Przemysław Tadla Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Zbigniew Warczewski Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Dariusz Węgrzyn Radni Za Obecny

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Marian Węgrzynowski Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Franciszek Wojtyczka Radni Nie głosował Nieobecny



Radny Rady Miejskiej Roman Zaprutko Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Grzegorz Zieliński Radni Za Obecny


